АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	18
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1404

О создании рабочей группы
по обследованию зданий
(строений, сооружений)
и помещений для определения вида
их фактического использования
для целей налогообложения

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры от 17.03.2017 № 90-п «О порядке определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений                     для целей налогообложения и о внесении изменения в приложение 2 к поста-новлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                        от 4 мая 2007 года № 115-п «О создании комиссии по мобилизации допол-нительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Создать рабочую группу по обследованию зданий (строений, соору-жений) и помещений для определения вида их фактического использования                         для целей налогообложения в составе согласно приложению.
2. Организационное обеспечение деятельности рабочей группы по обсле-дованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида                     их фактического использования для целей налогообложения осуществляет департамент финансов.
3. Материально-техническое обеспечение рабочей группы по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их факти-ческого использования для целей налогообложения осуществляет муни-ципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление».
4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Админи-страции города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _________

Состав
рабочей группы по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их фактического использования для целей налогообложения

	Основной состав
	Замещающий состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы
	-

	Дергунова Елена Владимировна – директор департамента финансов, заместитель руководителя рабочей группы
	-

члены рабочей группы:

	Маркова
Инесса Владимировна – начальник отдела доходов управления доходов
и долговой политики департамента финансов
	Зайцева
Ирина Ивановна – главный специалист отдела доходов управления доходов и долговой политики департамента финансов

	Пермитин
Александр Викторович – главный специалист отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом
	Боровихин
Антон Александрович – главный специалист отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом

	Сибирева
Ирина Ивановна – главный специалист отдела реестра муниципального имущества комитета по управлению имуществом
	Халина
Екатерина Владимировна – главный специалист отдела реестра муниципального имущества комитета по управлению имуществом

	Верисовская
Екатерина Николаевна – главный специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления экономики
и стратегического планирования
	Ружинских
Светлана Валерьевна – ведущий специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления экономики
и стратегического планирования

	Соловей
Даниил Александрович – главный специалист отдела по регулированию вопросов перевода и перепланировки помещений департамента архитектуры и градостроительства
	Мугафин
Денис Айратович – главный специалист отдела муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства